



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Incipio Consulting ApS

Gl. Holtevej 120, 2840 Holte

CVR-nr. 20 76 04 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Torben P. Brams
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Incipio Consulting ApS Gl. Holtevej 120 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 76 04 43 Stiftet: 1. marts 1998 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 25. regnskabsår
Direktion	Torben P. Brams
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel- og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.521	-17.568
Andre finansielle indtægter	121.412	44.403
Øvrige finansielle omkostninger	-8.148	-8.666
Resultat før skat	95.743	18.169
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.743	18.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.743	18.169
Disponeret i alt	95.743	18.169

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	17.254	10.152
	Andre tilgodehavender	<u>2.629</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.883</u>	<u>10.152</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>536.396</u>	<u>463.553</u>
	Værdipapirer i alt	<u>536.396</u>	<u>463.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.508</u>	<u>95.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>672.787</u>	<u>569.167</u>
	Aktiver i alt	<u>773.287</u>	<u>669.667</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>237.581</u>	<u>141.838</u>
Egenkapital i alt	<u>362.581</u>	<u>266.838</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>410.706</u>	<u>402.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.706</u>	<u>402.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>410.706</u>	<u>402.829</u>
Passiver i alt	<u>773.287</u>	<u>669.667</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	123.669	248.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.169	18.169
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	141.838	266.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.743	95.743
	125.000	237.581	362.581

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	100.500	100.500
Kostpris 30. juni 2023	100.500	100.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	100.500	100.500
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	10.152	7.122
Regulering primo	0	652
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-3.583	-4.190
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	10.685	6.568
	17.254	10.152
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		536.396
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		72.843
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 204 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen inden for en tidsperiode på 3-5 år.		